PAGE

Заявление-анкета о предоставлении государственной услуги по организации временного трудоустройства

	                                            Я,

	фамилия, имя, отчество

	прошу предоставить государственную услугу по организации временного трудоустройства, так как отношусь к одной из следующих категорий граждан:

несовершеннолетние граждане в возрасте от 14 до 18 лет / безработные граждане, испытывающие трудности в поиске работы /безработные граждане в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущие работу впервые (нужное подчеркнуть)

	« »                    2014г.

	                                                                                                                                                        подпись гражданина